
Dodatek č. 1

Cena dle SOD Cena dle dodatku č. 1

392 798,42 526 818,42

134 020,00

102 903,31 102 903,31

9 282 076,04 9 282 076,04

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 9 777 777,77                 

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 134 020,00 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: 0,00 Kč

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 134 020,00 Kč

Změna závazku + [%]: 1,37%

Změna závazku - [%]: 0,00%

Změna závazku dle § 222, odst. 4, b) ZZVZ celkem [%]: 1,37%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 9 911 797,77 Kč

DPH 21 %: 2 081 477,53 Kč

Cena dle dodatku č. 1 [vč. DPH]: 11 993 275,30 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: Datum:

SO 201 Most

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

SO 181 Dopravně inženýrská opatření

Strana 1 z 1

3.2  (23.3.20.0)

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

Stavba: Silnice III/05019: Veletiny, most ev. č. 05019-3

Z toho ZBV

1.01 Dodatečné práce

AspeEsticon

Objekt Název


